
Campionati Italiani a Squadre - Fase Regionale
Coppa Caduti di Brema

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale
Serie 1

1 3 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 25.92 26.64 52.56
2 2 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 25.97 27.41 53.38
3 6 GUGLIOTTA Gianluca 1989 ITA Andrea Doria 26.03 27.68 53.71
4 1 MINIGUTTI Stefano 1991 ITA Genova Nuoto 25.71 28.10 53.81
5 4 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.24 28.56 54.80
6 7 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 26.09 28.73 54.82
7 5 PIANCATELLI Marco 1994 ITA Crocera Stadium 26.71 29.43 56.14
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Serie 2
1 2 CALEVO Jacopo 1990 ITA Lavagna 90 25.44 28.82 54.26
2 5 PASSANO Luca 1992 ITA Rapallo Nuoto 26.73 28.23 54.96
3 3 DAMONTE Marco 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 27.72 30.38 58.10
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Campionati Italiani a Squadre - Fase Regionale
Coppa Caduti di Brema

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo
1 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 25.92 26.64 52.56
2 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 25.97 27.41 53.38
3 GUGLIOTTA Gianluca 1989 ITA Andrea Doria 26.03 27.68 53.71
4 MINIGUTTI Stefano 1991 ITA Genova Nuoto 25.71 28.10 53.81
5 CALEVO Jacopo 1990 ITA Lavagna 90 25.44 28.82 54.26
6 RINOTTI Jeffry 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.24 28.56 54.80
7 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 26.09 28.73 54.82
8 PASSANO Luca 1992 ITA Rapallo Nuoto 26.73 28.23 54.96
9 PIANCATELLI Marco 1994 ITA Crocera Stadium 26.71 29.43 56.14

10 DAMONTE Marco 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 27.72 30.38 58.10
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